

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Котельня модульна КУМ-Вт1,0.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 02 - 1 - 1

Загальнобудівельні роботи.

*(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)*

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

747,337 тис.грн.
1,320 тис.люд-год.
121,910 тис.грн.
3,60 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Земляні роботи.									
1	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000 м2	0,15	367,57	367,57	55		55	-	-
					-	76,18			11	0,7740	0,12
2	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,033	40453,12	39139,16	1335	43	1292	18,5300	0,61
					1313,96	10386,09			343	110,0580	3,63
3	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,077	68045,92	64791,15	5240	251	4989	45,9000	3,53
					3254,77	16255,28			1252	170,7905	13,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	КБ1-164-2 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 ; =Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100 м3	0,08	21783,85 ----- 21783,85	- ----- -	1743	1743	- ----- -	- ----- -	314,1600 ----- -	25,13 ----- -
5	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,033	7417,03 ----- -	7417,03 ----- 1398,44	245		245 ----- 46	- ----- 12,0516	- ----- 0,40	
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100 м3	0,08	10274,23 ----- 10274,23	- ----- -	822	822	- ----- -	150,4500 ----- -	12,04 ----- -	
7	С311-3-БП	Перевезення ґрунту до 3 км, без завантаження	т	14	36,24 ----- -	36,24 ----- 7,28	507		507 ----- 102	- ----- 0,0740	- ----- 1,04	
8	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,077	5493,22 ----- 399,93	5055,39 ----- 961,76	423	31	389 ----- 74	5,6400 ----- 8,3241	0,43 ----- 0,64	
Разом по розділу 1 Земляні роботи.									7477 ----- 1828	41,74 ----- 18,98		
									10370	2890		

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

3

Розділ 2		Фундаменти.									
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	0,036	2973,71 ----- 1429,69	1544,02 ----- 444,87	107	51	56 ----- 16	18,3600 ----- 5,1175	0,66 ----- 0,18
10	КБ8-2-23М	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	м3	1,2	1449,51 ----- 178,54	153,27 ----- 44,54	1739	214	184 ----- 53	2,4000 ----- 0,5009	2,88 ----- 0,60
11	КБ6-1-13М	Улаштування бетонної підготовки (бетон кл. С8/10)	100 м3	0,029	293668,88 ----- 11210,57	2503,48 ----- 1063,83	8516	325	73 ----- 31	150,7000 ----- 10,6641	4,37 ----- 0,31
12	КБ6-1-223М	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (бетон С8/10)	100 м3	0,03	344731,54 ----- 36912,53	11098,42 ----- 3885,59	10342	1107	333 ----- 117	456,3300 ----- 39,1711	13,69 ----- 1,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (бетон С12/15)	100 м3	0,089	357568,25 ----- 36912,53	11098,42 ----- 3885,59	31824	3285	988 ----- 346	456,3300 ----- 39,1711	40,61 ----- 3,49
14	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0763	34651,78 ----- -	- ----- -	2644	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	С124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,0763	10298,50 ----- -	- ----- -	786	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0585	66277,40 ----- 19156,83	275,48 ----- 70,34	3877	1121	16 ----- 4	231,0000 ----- 0,6150	13,51 ----- 0,04
17	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100 шт	0,43	35656,12 ----- 6164,26	24035,00 ----- 8109,32	15332	2651	10335 ----- 3487	77,1400 ----- 78,2852	33,17 ----- 33,66
18	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100 шт	0,13	25192,66 ----- 4474,96	17045,77 ----- 5762,69	3275	582	2216 ----- 749	56,0000 ----- 55,3704	7,28 ----- 7,20
19	К581121-А011	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС9.3.6-Т	шт	13	644,94 ----- -	- ----- -	8384	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	К581121-А001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС24.3.6-Т	шт	43	1763,58 ----- -	- ----- -	75834	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100 м2	0,23	20345,53 ----- 2514,44	- ----- -	4679	578	- ----- -	30,3200 ----- -	6,97 ----- -
22	С111-1564	Гідроізол	м2	50,6	47,57 ----- -	- ----- -	2407	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	СП1-3246	Грунтовка [бітум розріджений]	т	0,0184	81921,12 ----- -	- ----- -	1507	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100 м2	0,55	5858,16 ----- 618,04	399,07 ----- 100,72	3222	340	219 ----- 55	8,0800 ----- 1,1053	4,44 ----- 0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
25	КБ6-1-13М	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,044	304598,18	2503,48	13402	493	110	150,7000	6,63	
					11210,57	1063,83			47	10,6641	0,47	
26	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100 м2	0,55	9392,97	110,49	5166	2409	61	56,2500	30,94	
					4380,19	94,67			52	1,0323	0,57	
27	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100 м2	0,55	1361,16	28,51	749	81	16	1,8800	1,03	
					146,40	24,43			13	0,2664	0,15	
28	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100 м2	0,55	7871,72	-	4329	1220	-	-	26,7400	14,71
					2217,55	-			-	-	-	
29	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100 м2	0,55	9392,97	110,49	5166	2409	61	56,2500	30,94	
					4380,19	94,67			52	1,0323	0,57	
30	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100 м2	0,55	1361,16	28,51	749	81	16	1,8800	1,03	
					146,40	24,43			13	0,2664	0,15	

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

172405

Розділ 3		Фундамент та металевий каркас димової труби.									
31	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	0,02	2973,71	1544,02	59	29	30	18,3600	0,37
					1429,69	444,87			9	5,1175	0,10
32	КБ8-2-23М	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	м3	3,4	1449,51	153,27	4928	607	521	2,4000	8,16
					178,54	44,54			151	0,5009	1,70
33	КБ6-1-13М	Улаштування бетонної підготовки (бетон кл. С8/10)	100 м3	0,007	293668,88	2503,48	2056	78	18	150,7000	1,05
					11210,57	1063,83			7	10,6641	0,07
34	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (ФМ1)	100 м3	0,069	357568,25	11098,42	24672	2547	766	456,3300	31,49
					36912,53	3885,59			268	39,1711	2,70
35	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0048	34651,78	-	166		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,044	32983,15 ----- -	- ----- -	1451		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0496	31666,72 ----- -	- ----- -	1571		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0504	31141,14 ----- -	- ----- -	1570		- ----- -	- ----- -	- ----- -
39	C124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,0048	10298,50 ----- -	- ----- -	49		- ----- -	- ----- -	- ----- -
40	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,044	8087,17 ----- -	- ----- -	356		- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0496	7188,44 ----- -	- ----- -	357		- ----- -	- ----- -	- ----- -
42	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,0504	6731,41 ----- -	- ----- -	339		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,088	95133,86 ----- 27640,57	275,48 ----- 70,34	8372	2432	24 ----- 6	333,3000 ----- 0,6150	29,33 ----- 0,05
44	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0866	21093,79 ----- 15114,88	5272,69 ----- 411,71	1827	1309	457 ----- 36	176,0000 ----- 4,1760	15,24 ----- 0,36
45	КБ9-58-6	Монтаж анкерних стяжок поперечних	т	0,0866	3352,88 ----- 1700,48	1303,07 ----- 380,70	290	147	113 ----- 33	21,2800 ----- 3,6103	1,84 ----- 0,31
46	C1110-174	Сталь кутова 63x4 мм	т	0,07755	31368,38 ----- -	- ----- -	2433		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,0176	29033,65 ----- -	- ----- -	511		- ----- -	- ----- -	- ----- -
48	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,048	66277,40 ----- 19156,83	275,48 ----- 70,34	3181	920	13 ----- 3	231,0000 ----- 0,6150	11,09 ----- 0,03
49	КБ33-254-4	Фарбування сталених ґратчастих опор з очищенням поверхні металевою щіткою	т	0,0866	6482,49 ----- 946,23	5138,96 ----- 983,85	561	82	445 ----- 85	11,4100 ----- 8,8640	0,99 ----- 0,77
50	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів (ОП1)	100 м3	0,0064	368491,82 ----- 47103,86	11629,06 ----- 4809,19	2358	301	74 ----- 31	582,3200 ----- 48,3367	3,73 ----- 0,31
51	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0112	32983,15 ----- -	- ----- -	369		- ----- -	- ----- -	- ----- -
52	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0168	31666,72 ----- -	- ----- -	532		- ----- -	- ----- -	- ----- -
53	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,0112	8087,17 ----- -	- ----- -	91		- ----- -	- ----- -	- ----- -
54	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0168	7188,44 ----- -	- ----- -	121		- ----- -	- ----- -	- ----- -
55	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0222	66277,40 ----- 19156,83	275,48 ----- 70,34	1471	425	6 ----- 2	231,0000 ----- 0,6150	5,13 ----- 0,01
56	КБ6-11-6	Установлення сталених конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,0738	50726,63 ----- 3791,11	2237,33 ----- 477,71	3744	280	165 ----- 35	43,1200 ----- 4,2254	3,18 ----- 0,31
57	КБ9-75-2	Виготовлення підставки під димову трубу	т	0,1506	21093,79 ----- 15114,88	5272,69 ----- 411,71	3177	2276	794 ----- 62	176,0000 ----- 4,1760	26,51 ----- 0,63
58	КБ9-16-1	Монтаж підставки під димову трубу	т	0,1506	12154,67 ----- 2883,78	8392,09 ----- 2743,93	1830	434	1264 ----- 413	32,8000 ----- 24,7846	4,94 ----- 3,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C1110-173	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,114	32260,41 ----- -	- ----- -	3678		- ----- -	- ----- -	- ----- -
60	C1110-171	Сталь штабова	т	0,046	33040,92 ----- -	- ----- -	1520		- ----- -	- ----- -	- ----- -
61	КБ33-254-4	Фарбування сталених ґратчастих опор з очищенням поверхні металевою щіткою	т	0,1506	6482,49 ----- 946,23	5138,96 ----- 983,85	976	143	774 ----- 148	11,4100 ----- 8,8640	1,72 ----- 1,33
62	КБ9-72-1	Виготовлення опори	т	1,9646	20788,69 ----- 12801,15	7111,83 ----- 1187,49	40841	25149	13972 ----- 2333	145,6000 ----- 10,8062	286,05 ----- 21,23
63	КБ9-62-4	Монтаж опори	т	1,9646	10286,90 ----- 3314,50	6552,92 ----- 2055,38	20210	6512	12874 ----- 4038	40,4800 ----- 18,7083	79,53 ----- 36,75
64	C1110-173	Сталь кутова 50x50x5 мм	т	0,06	32260,41 ----- -	- ----- -	1936		- ----- -	- ----- -	- ----- -
65	C1110-172	Сталь кутова 36x36x4 мм	т	0,452	33432,58 ----- -	- ----- -	15112		- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	C1110-175	Сталь кутова 75x75x6 мм	т	0,9075	31099,20 ----- -	- ----- -	28223		- ----- -	- ----- -	- ----- -
67	C1110-175-1	Сталь кутова 100x100x10 мм	т	0,041	31099,20 ----- -	- ----- -	1275		- ----- -	- ----- -	- ----- -
68	C1110-171	Сталь штабова	т	0,563	33040,92 ----- -	- ----- -	18602		- ----- -	- ----- -	- ----- -
69	КБ33-254-4	Фарбування сталених ґратчастих опор з очищенням поверхні металевою щіткою	т	1,9646	6482,49 ----- 946,23	5138,96 ----- 983,85	12735	1859	10096 ----- 1933	11,4100 ----- 8,8640	22,42 ----- 17,41

Разом по розділу 3 Фундамент та металевий каркас димової труби.

213550

45530

42406

532,77

9593-----
87,80

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

125614

Розділ 4

Димова труба.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ9-62-1	Монтаж труб димових	т	0,876	14358,13 ----- 7677,16	4939,86 ----- 892,46	12578	6725	4327 ----- 782	83,5200 ----- 9,2912	73,16 ----- 8,14
71	C121-687-1	Труба н/оц товщ. 1мм д.350/420, L=1м	шт	30	3399,18 ----- -	- ----- -	101975		- ----- -	- ----- -	- ----- -
72	C121-687-2	Труба-подовжувач нержавійка в оцинковці д.350/420, L=0,5-1м	шт	4	3230,05 ----- -	- ----- -	12920		- ----- -	- ----- -	- ----- -
73	C113-1469-1	Коліно 90гр. д.350/420	шт	2	4897,70 ----- -	- ----- -	9795		- ----- -	- ----- -	- ----- -
74	C113-614-1	Трійник45° д. 350/420	шт	2	7187,32 ----- -	- ----- -	14375		- ----- -	- ----- -	- ----- -
75	C121-687-3	Ревізія-заглушка д.350/420	шт	2	3712,02 ----- -	- ----- -	7424		- ----- -	- ----- -	- ----- -
76	C1630-3-1-И	Підставка настінна д.350/420	шт	2	2398,42 ----- -	- ----- -	4797		- ----- -	- ----- -	- ----- -
77	C113-1039-12	Розвантажувальна платформа д.350/420	шт	6	2398,31 ----- -	- ----- -	14390		- ----- -	- ----- -	- ----- -
78	C121-687-4	Конус д.350/420	шт	2	3098,52 ----- -	- ----- -	6197		- ----- -	- ----- -	- ----- -
79	C1110-195-2	Хомут обжимний д. 420 мм	шт	52	342,36 ----- -	- ----- -	17803		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по розділу 4 Димова труба.

202254

6725

4327

78273,16

8,14

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

191202

Розділ 5	Різнi роботи.
Підрозділ 1	Вимощення.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
80	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	0,03	2973,71	1544,02	89	43	46	18,3600	0,55	
					1429,69	444,87			13	5,1175	0,15	
81	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	м3	2,4	1573,51	153,27	3776	429	368	2,4000	5,76	
					178,54	44,54			107	0,5009	1,20	
82	КБ6-1-13М	Улаштування бетонного вимощення	100 м3	0,024	31999,16	2503,48	7680	269	60	150,7000	3,62	
					11210,57	1063,83			26	10,6641	0,26	
									474	9,93		
Разом по підрозділу 1 Вимощення.									11545	741		
									146	1,61		

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

10330

Підрозділ 2		Ганок.									
83	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів	м3	0,3	1587,58	305,46	476	95	92	4,0600	1,22
					316,15	75,76			23	0,8699	0,26
84	КБ6-1-13М	Улаштування бетонної підготовки (бетон С10/12,5)	100 м3	0,0045	304598,18	2503,48	1371	50	11	150,7000	0,68
					11210,57	1063,83			5	10,6641	0,05
85	КБ11-11-53М	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм (бетон С15)	100 м2	0,026	11029,77	110,49	287	117	3	57,8300	1,50
					4503,22	94,67			2	1,0323	0,03
86	КБ11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [терраццо] товщиною 20 мм без малюнка	100 м2	0,026	35162,28	1371,78	914	489	36	229,5000	5,97
					18791,46	387,01			10	4,1974	0,11
Разом по підрозділу 2 Ганок.							3048	751	142	9,37	
									40	0,45	

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

2155

Підрозділ 3		Площадка під генератор.									
87	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3	0,004	2973,71	1544,02	12	6	6	18,3600	0,07
					1429,69	444,87			2	5,1175	0,02
88	КБ8-2-23М	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	м3	0,8	1449,51	153,27	1160	143	123	2,4000	1,92
					178,54	44,54			36	0,5009	0,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ6-1-223М	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (ФМ2 під генератор)	100 м3	0,032	344731,54	11098,42	11031	1181	355	456,3300	14,60
					-----	-----			-----	-----	-----
					36912,53	3885,59			124	39,1711	1,25
90	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних (під стовпчики)	100 м3	0,008	367280,03	9700,93	2938	387	78	598,1800	4,79
					-----	-----			-----	-----	-----
					48386,78	4112,30			33	41,2362	0,33
91	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,016	34651,78	-	554		-	-	-
					-----	-----			-----	-----	-----
					-	-			-	-	-
92	С124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,016	10298,50	-	165		-	-	-
					-----	-----			-----	-----	-----
					-	-			-	-	-
93	КБ9-73-2	Виготовлення огорожі генератора	т	0,407	23472,78	5958,02	9553	6870	2425	192,0000	78,14
					-----	-----			-----	-----	-----
					16880,64	470,53			192	4,8160	1,96
94	КБ9-29-1	Монтаж огорожі	т	0,407	9969,37	5569,29	4058	1616	2267	46,2400	18,82
					-----	-----			-----	-----	-----
					3971,09	1769,08			720	16,0249	6,52
95	С1110-173	Сталь кутова 50х5 мм	т	0,014	32260,41	-	452		-	-	-
					-----	-----			-----	-----	-----
					-	-			-	-	-
96	С121-775	Труба квадратна	т	0,417	35987,93	-	15007		-	-	-
					-----	-----			-----	-----	-----
					-	-			-	-	-
97	КБ33-254-2	Фарбування олійною фарбою сталейних трубчастих опор з очищенням поверхні металевою щіткою	т	0,407	2676,77	2133,50	1089	160	868	4,7500	1,93
					-----	-----			-----	-----	-----
					393,92	408,46			166	3,6800	1,50

Разом по підрозділу 3 Площадка під генератор.

46019

10363

6122

120,27

1273

11,98

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

29534

Разом по розділу 5 Різні роботи.

60612

11855

6738

139,57

1459

14,04

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

42019

- 11 -

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Котельня модульна КУМ-Вт1,0.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 02 - 1 - 2

Котельня.

*(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)*

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4876,615 тис.грн.
1,015 тис.люд.-год.
101,691 тис.грн.
4,30 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ9-1-1	Монтаж будівлі модульної котельні	т	22	7026,32	3397,17	154579	64712	74738	32,0000	704,00	
					2941,44	1007,20			22158	9,2054	202,52	
2	1704-50295-1	Котельня модульна КУМ-Вт1,0 ТОВ «НАВІТАС» 3 (установка котельня модульна 1000 кВт) □	шт	1	4500000,00	-	4500000		-	-	-	
					-	-			-	-	-	
					-	-			-	-	-	
Разом							4654579	64712	74738		704,00	
									22158		202,52	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							15129					
В тому числі устаткування							4500000					
Разом прямі витрати							4654579	64712	74738		704,00	
									22158		202,52	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							15129					
В тому числі устаткування							4500000					

ЛК 1										№ 36 - 02 - 1 - 2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати									
		Трудомісткість у загальновиробничих витратах									108,78
		Заробітна плата у загальновиробничих витратах					14821	14821			
		Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування					22371				
		Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності					968				
		Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням					380				
		Інші статті витрат					6781				
		Всього загальновиробничі витрати					45321	14821			108,78
		Вартість устаткування по кошторису					4500000				
		Транспортні витрати від суми	грн.		4500000	[3%]	135000				
		Заготівельно-складські витрати від суми	грн.		4635000	[0,9%]	41715				
		Всього нараховано на устатк. за кошторисом					176715				
		Всього по устаткуванню за кошторисом					4676715				
		Всього по кошторису					4876615	101691	74738		1015,30
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					15129				
		В тому числі устаткування	грн.				4676715				
		Кошторисна трюдомісткість	люд.-год.				1015,30				
		Кошторисна заробітна плата	грн.				101691				

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Котельня модульна КУМ-Вт1,0.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 02 - 1 - 3

Блискавкозахист.

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість17,505 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0,005 тис.люд-год.
Кошторисна заробітна плата0,445 тис.грн.
Середній розряд робіт3,85 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-472-83M	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,01	5248,29	345,76	52	23	3	27,2000	0,27
					2335,94	53,05			1	0,5328	0,01
2	C111-1809-1	Дріт алюмінієвий діаметром 8 мм -W08/AL	м	1	91,62	-	92		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KM8-472-23M	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,09	2584,59	491,97	233	173	44	22,4000	2,02
					1923,71	97,27			9	0,9664	0,09
4	290116-5398-1	Смуга оцинкована 30x4 мм W-30x4/ST	м	9	193,00	-	1737		-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ9-56-3	Монтаж опор щоглового типу на розчалках висотою до 70 м	т	0,00855	33920,33	21569,66	290	79	184	103,6800	0,89
					9251,37	6518,06			56	58,8085	0,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1903-2035-1	Щогла блискавкоприймача 3 м М-02/30	шт	1	2753,78 ----- -	- ----- -	2754		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	C1110-15-1	Блискавкотримач з кріпленням до труби (комплект) М-080	шт	2	2619,60 ----- -	- ----- -	5239		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	C181-5-67	Клема з'єднювальна С-099	шт	1	51,14 ----- -	- ----- -	51		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	C1110-15-2	Злучник щогли блискавкоприймача М-032	шт	1	203,12 ----- -	- ----- -	203		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	C1110-15-5	Комплект стержневого узелювача д.16 мм G16/30 L=3,0м	шт	3	1716,90 ----- -	- ----- -	5151		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	C1110-15-6	Ударна насадка SDS-MAX G-160	шт	1	495,96 ----- -	- ----- -	496		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C1545-101-1	Гідроізоляційна стрічка DENSO G-112	м	10	43,76 ----- -	- ----- -	438		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	C1545-101-22	Антикорозійна стрічка G-115	м	10	43,76 ----- -	- ----- -	438		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100 шт	0,02	3080,39 ----- 1578,99	1493,67 ----- 430,97	62	32	30 ----- 9	19,0400 ----- 4,9558	0,38 ----- 0,10
15	C113-2122	Болт М8	шт	2	35,71 ----- -	- ----- -	71		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом							17307	307	261 -----		3,56 -----
									75		0,70
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							16739				
Разом прямі витрати							17307	307	261 -----		3,56 -----
									75		0,70
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							16739				

ЛК 1											№ 36 - 02 - 1 - 3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати									
		Трудовіткість у загальновиробничих витратах									0,46
		Заробітна плата у загальновиробничих витратах					63	63			
		Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування					97				
		Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності					4				
		Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням					2				
		Інші статті витрат					32				
		Всього загальновиробничі витрати					198	63			0,46
		Всього по кошторису					17505	445	261		4,72
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					16739				
		Кошторисна трудовіткість		люд.-год.			4,72				
		Кошторисна заробітна плата		грн.			445				

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Котельня модульна КУМ-Вт1,0.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 02 - 1 - 5

Пусконаладжувальні роботи.

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 105,066 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,699 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 81,682 тис.грн.
Середній розряд робіт 6,00 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП7-4-1	Котел водогрійний, що працює на твердому паливі з топкою механічною, напівмеханічна теплопродуктивність до 1 Гкал/год	котел	2	25362,96	-	50726	50726	-	220,0500	440,10	
					25362,96	-			-	-	-	
2	КП7-53-1	Еколого-теплотехнічні випробування котла парового або водогрійного, що працює на мазуті або твердому паливі, теплопродуктивність до 2.5 Гкал/год	котел	2	10503,07	-	21006	21006	-	91,1250	182,25	
					10503,07	-			-	-	-	
3	КП7-40-1	Система забезпечення сирою і хімочищеною водою котельні з паровими, водогрійними і пароводогрійними котлами, включаючи насоси і підігрівники вихідної води, трубопроводи сирої і хімочищеної води	система	1	2334,02	-	2334	2334	-	20,2500	20,25	
					2334,02	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									-		642,60
	Разом						74066	74066	-----		-----
									-		-
	Разом прями витрати						74066	74066	-	-	642,60
									-----		-----
									-		-
	Загальновиробничі витрати										
	Трудомісткість у загальновиробничих витратах										55,91
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах						7616	7616			
	Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування						17972				
	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності						777				
	Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням						305				
	Інші статті витрат						4330				
	Всього загальновиробничі витрати						31000	7616			55,91
	Всього по кошторису						105066	81682			698,51
	Кошторисна трuдомісткість			люд.-год.			698,51				
	Кошторисна заробітна плата			грн.			81682				

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Зовнішні електричні мережі.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 04 - 2 - 1

Зовнішні електричні мережі КЛ-0,4 кВ.

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 813,561 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,068 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 101,369 тис.грн.
Середній розряд робіт 4,01 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
Розділ 1		Земляні роботи.									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,189	40453,12	39139,16	7646	248	7398	18,5300	3,50
					1313,96	10386,09			1963	110,0580	20,80
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,014	68045,92	64791,15	953	46	907	45,9000	0,64
					3254,77	16255,28			228	170,7905	2,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
3	КБ1-164-2 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 ; =Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100 м3	0,14	21783,85 ----- 21783,85	- ----- -	3050	3050	- ----- -	- ----- -	314,1600 ----- -	43,98 ----- -
4	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,189	7417,03 ----- -	7417,03 ----- 1398,44	1402		1402 ----- 264	- ----- 12,0516	- ----- 2,28	
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100 м3	0,14	10274,23 ----- 10274,23	- ----- -	1438	1438	- ----- -	150,4500 ----- -	21,06 ----- -	
6	С311-3-БП	Перевезення ґрунту до 3 км, без завантаження	т	23,8	36,24 ----- -	36,24 ----- 7,28	863		863 ----- 173	- ----- 0,0740	- ----- 1,76	
7	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,014	5493,22 ----- 399,93	5055,39 ----- 961,76	77	6	71 ----- 13	5,6400 ----- 8,3241	0,08 ----- 0,12	

Разом по розділу 1 Земляні роботи.

15429

4788

10641

2641

69,26

27,35

Розділ 2		Кабельно-провідникова продукція.									
8	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	1,38	4295,70 ----- 1648,90	875,82 ----- 236,80	5928	2275	1209 ----- 327	19,2000 ----- 2,3124	26,50 ----- 3,19
9	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,3	3724,59 ----- 2061,12	815,33 ----- 229,56	1117	618	245 ----- 69	24,0000 ----- 2,2550	7,20 ----- 0,68
10	С181-18-206	Кабель силовий АВБбШв 4х35-1	м	160	176,35 ----- -	- ----- -	28216		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	С181-18-257	Провід мідний в ПВХ ізоляції ПВ3 1х16	м	5	140,75 ----- -	- ----- -	704		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C181-18-208	Саморегулюючий гріючий кабель 20 Вт/м	м	3	255,45 ----- -	- ----- -	766		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	KM20-22-1	Монтаж муфти кінцевої	шт	4	519,94 ----- 441,22	- ----- -	2080	1765	- ----- -	4,8000 ----- -	19,20 ----- -
14	290518-1346-3	Муфта кінцева 1ПКВТ-1\25-70	шт	4	572,17 ----- -	- ----- -	2289		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	C1493-38-2	Дюбель з шурупом d=12мм L=120мм	шт	8	12,27 ----- -	- ----- -	98		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	C181-5-632-2	Наконечник кабельный медный луженый JG-16	шт	10	29,07 ----- -	- ----- -	291		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по розділу 2 Кабельно-провідникова продукція.	41489	4658	1454 ----- 396	52,90 ----- 3,87
--	--------------	-------------	------------------------------------	--------------------------------------

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

35377

Розділ 3		Обладнання на напругу до 1000 В.									
17	KM8-599-6	Щиток освітлювальний, що встановлюється болтами на конструкції в ніші, маса щитка до 15 кг	шт	1	953,33 ----- 579,90	42,99 ----- 11,34	953	580	43 ----- 11	6,4000 ----- 0,1116	6,40 ----- 0,11
18	1504-1323-1-1	Корпус метал. ЩМП-2-0 (500x400x220мм) У2 IP54 GENERICA UKM40-02-54-G	шт	1	2007,53 ----- -	- ----- -	2008		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	KM8-472-11	Монтаж шин	10 шт	0,5	731,20 ----- 412,22	50,86 ----- 6,97	366	206	25 ----- 3	4,8000 ----- 0,0704	2,40 ----- 0,04
20	1517-1525	Шина перехідна розширювальна ВА 3002	шт	4	969,00 ----- -	- ----- -	3876		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	1517-1526	Шина N 30 Отвер. 601293	шт	1	416,16 ----- -	- ----- -	416		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	3	540,27 ----- 246,18	21,67 ----- 4,05	1621	739	65 ----- 12	2,8000 ----- 0,0421	8,40 ----- 0,13
23	1504-1062	Автоматичний вимикач FMC1/3U 3P 63A 35kA (3-5In)	шт	2	1363,00 ----- -	- ----- -	2726	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	1504-1063	Автоматичний вимикач FMC1/3U 3P 80A 35kA (3-5In)	шт	1	2086,00 ----- -	- ----- -	2086	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,962	126963,80 ----- 55435,20	24766,81 ----- 9916,58	122139	53329	23826 ----- 9540	611,8000 ----- 88,3066	588,55 ----- 84,95
26	1501-4001-1	Дизель-генераторна станція ном.потужністю 35 кВт (з АВР - опціонально) Dalgakiran DJ 44 BD	шт	1	504000,00 ----- -	- ----- -	504000	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по розділу 3 Обладнання на напругу до 1000 В.

640191 54854 23959 605,75

9566 85,23

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій
В тому числі устаткування

52566
508812

Розділ 4		Металопрокат.									
27	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,18	6879,91 ----- 1923,71	491,97 ----- 97,27	1238	346	89 ----- 18	22,4000 ----- 0,9664	4,03 ----- 0,17
28	КМ8-471-3	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 18 мм	10 шт	0,4	6694,08 ----- 961,86	3626,47 ----- 560,22	2678	385	1451 ----- 224	11,2000 ----- 5,9165	4,48 ----- 2,37

Разом по розділу 4 Металопрокат.

3916 731 1540 8,51

242 2,54

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

1645

Розділ 5		Матеріали.									
29	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,54	8829,78 ----- 824,45	8005,33 ----- 2275,75	22428	2094	20334 ----- 5780	9,6000 ----- 22,2955	24,38 ----- 56,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	13,2	634,81 ----- -	- ----- -	8379		- ----- -	- ----- -	- ----- -
31	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,68	324,84 ----- 291,99	32,85 ----- 9,34	546	491	55 ----- 16	3,4000 ----- 0,0915	5,71 ----- 0,15
32	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	168	8,16 ----- -	- ----- -	1371		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,22	11725,55 ----- 4108,50	1348,18 ----- 138,26	2580	904	297 ----- 30	47,8400 ----- 1,4338	10,52 ----- 0,32
34	C181-20-112-1	Труба гофрована ДКС 50мм2	м	22	62,03 ----- -	- ----- -	1365		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	C1545-241	Кріплення гофри Обойма d25-27	шт	24	10,88 ----- -	- ----- -	261		- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	КМ8-407-5	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 100 мм	100 м	0,08	63319,26 ----- 10717,82	48942,66 ----- 11776,98	5066	857	3915 ----- 942	124,8000 ----- 131,8059	9,98 ----- 10,54
37	C113-162	Труби сталеві діаметр 102 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	8	380,87 ----- -	- ----- -	3047		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	КБ8-2-2	Улаштування основи щебеневі	м3	1	1573,51 ----- 178,54	153,27 ----- 44,54	1574	179	153 ----- 45	2,4000 ----- 0,5009	2,40 ----- 0,50
39	КБ6-1-133М	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100 м3	0,01	413685,95 ----- 48386,78	9700,93 ----- 4112,30	4137	484	97 ----- 41	598,1800 ----- 41,2362	5,98 ----- 0,41

Разом по розділу 5 Матеріали.

50754

5009

24851

685458,97

68,55

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

20894

Разом прямі витрати

751779

70040

62445

19699795,39

187,54

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

110482

ЛК 1												№ 36 - 04 - 2 - 1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		В тому числі устаткування					508812					
		Загальновиробничі витрати										
		Трудомісткість у загальновиробничих витратах										85,37
		Заробітна плата у загальновиробничих витратах					11630	11630				
		Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування					22304					
		Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності					965					
		Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням					379					
		Інші статті витрат					6523					
		Всього загальновиробничі витрати					41801	11630				85,37
		Вартість устаткування по кошторису					508812					
		Транспортні витрати від суми	грн.		508812	[3%]	15264					
		Заготівельно-складські витрати від суми	грн.		524076	[0,9%]	4717					
		Всього нараховано на устатк. за кошторисом					19981					
		Всього по устаткуванню за кошторисом					528793					
		Всього по кошторису					813561	101369	62445			1068,30
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					110482					
		В тому числі устаткування	грн.				528793					
		Кошторисна трудомісткість	люд.-год.				1068,30					
		Кошторисна заробітна плата	грн.				101369					

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Зовнішні мережі.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 06 - 3 - 1

Водопровід холодної води В1.
(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

34,011 тис.грн.
0,074 тис.люд-год.
6,397 тис.грн.
3,17 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,0325	40453,12	39139,16	1315	43	1272	18,5300	0,60
					1313,96	10386,09			338	110,0580	3,58
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,0075	68045,92	64791,15	510	24	486	45,9000	0,34
					3254,77	16255,28			122	170,7905	1,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-164-2 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 ; =Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100 м3	0,03	21783,85 ----- 21783,85	- ----- -	654	654	- ----- -	314,1600 ----- -	9,42 ----- -
4	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,0325	7417,03 ----- -	7417,03 ----- 1398,44	241		241 ----- 45	- ----- 12,0516	- ----- 0,39
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100 м3	0,03	10274,23 ----- 10274,23	- ----- -	308	308	- ----- -	150,4500 ----- -	4,51 ----- -
6	С311-3-БП	Перевезення ґрунту до 3 км, без завантаження	т	12,8	36,24 ----- -	36,24 ----- 7,28	464		464 ----- 93	- ----- 0,0740	- ----- 0,95
7	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,0075	5493,22 ----- 399,93	5055,39 ----- 961,76	41	3	38 ----- 7	5,6400 ----- 8,3241	0,04 ----- 0,06
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3	0,74	8196,95 ----- 1214,04	- ----- -	6066	898	- ----- -	16,3200 ----- -	12,08 ----- -
9	КМ8-143-5	Покривання труб прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,23	324,84 ----- 291,99	32,85 ----- 9,34	75	67	8 ----- 2	3,4000 ----- 0,0915	0,78 ----- 0,02
10	С111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Увага Вода"	м	23	8,16 ----- -	- ----- -	188		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	км	0,023	22649,63 ----- 20859,93	1278,06 ----- 145,78	521	480	29 ----- 3	245,7000 ----- 1,5461	5,65 ----- 0,04
12	С1530-1	Труби напірні з поліетилену у SDR 17 ПЕ100 діаметр 63х3,8 мм	м	23,23	163,23 ----- -	- ----- -	3792		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин	10 шт	0,1	5311,70 ----- 2195,06	3116,64 ----- 976,90	531	220	311 ----- 98	24,6000 ----- 11,4566	2,46 ----- 1,15
14	С113-1287-1	Муфта компресійна д. 50х2	шт	1	154,25 ----- -	- ----- -	154		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,004	55528,65 ----- 5652,18	442,84 ----- 139,66	222	23	2 ----- 1	67,3600 ----- 1,5694	0,27 ----- 0,01
16	С111-9690	Хомут врізний чавунний для ПЕ труб різьбовий д.110х2"	шт	1	2987,58 ----- -	- ----- -	2988		- ----- -	- ----- -	- ----- -
17	КБ16-10-23М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100 м	0,01	11123,39 ----- 8092,27	2736,48 ----- 562,19	111	81	27 ----- 6	90,6900 ----- 6,2497	0,91 ----- 0,06
18	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,004	143,78 ----- -	- ----- -	144		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	С1534-9	Відвід сталевий д. 57мм	шт	1	52,50 ----- -	- ----- -	53		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	С1530-160	Перехід Пе/Ст 63х50	шт	1	921,32 ----- -	- ----- -	921		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	348,86 ----- 206,97	85,32 ----- 17,20	349	207	85 ----- 17	2,4100 ----- 0,1814	2,41 ----- 0,18
22	С130-932	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	147,59 ----- -	- ----- -	295		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	С1630-649	Крани діаметр 50 мм	шт	2	1619,93 ----- -	- ----- -	3240		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100 м2	0,002	1279,40 ----- 464,81	83,00 ----- 6,36	3	1	- ----- -	4,7800 ----- 0,0720	0,01 ----- -
25	КБ13-26-6 Красх=2,	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100 м2	0,002	4421,18 ----- 694,53	122,70 ----- 14,26	9	1	- ----- -	7,2400 ----- 0,1608	0,01 ----- -
26	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,2	592,57 ----- 398,57	90,07 ----- 28,41	119	80	18 ----- 6	4,7500 ----- 0,3192	0,95 ----- 0,06
27	С114-94-У	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 57	м	2	240,15 ----- -	- ----- -	480		- ----- -	- ----- -	- ----- -
28	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	348,11 ----- 244,64	- ----- -	348	245	- ----- -	2,9500 ----- -	2,95 ----- -
29	С181-2-448	Сальник	шт	1	88,49 ----- -	- ----- -	88		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в стінах товщиною до 25 см	100 шт	0,01	14570,25 ----- 7037,53	7532,72 ----- 2170,35	146	70	76 ----- 22	83,8700 ----- 24,9665	0,84 ----- 0,25
31	КБ16-27-8	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 100 мм	шт	1	4153,97 ----- 960,09	190,01 ----- 44,22	4154	960	190 ----- 44	10,9200 ----- 0,4850	10,92 ----- 0,49
32	КБ22-8-5	Укладання сталевих футлярів діаметр труб 150 мм	км	0,003	96182,89 ----- 44829,38	42341,61 ----- 3965,81	289	134	127 ----- 12	487,7000 ----- 36,6654	1,46 ----- 0,11
33	КБ22-15-5	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	км	0,003	169234,01 ----- 35176,45	21125,87 ----- 5417,56	508	106	63 ----- 16	409,6000 ----- 52,1289	1,23 ----- 0,16
34	С113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3	575,49 ----- -	- ----- -	1726		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									3437		57,84
	Разом						31053	4605	-----		-----
									832		8,79
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						23011				
	Разом прямі витрати						31053	4605	-----	3437	57,84
									832		8,79
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						23011				
	Загальновиробничі витрати										
	Трудомісткість у загальновиробничих витратах										
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах						960	960			7,04
	Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування						1405				
	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності						61				
	Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням						24				
	Інші статті витрат						508				
	Всього загальновиробничі витрати						2958	960			7,04
	Всього по кошторису						34011	6397	3437		73,67
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						23011				
	Кошторисна трудомісткість				люд.-год.		73,67				
	Кошторисна заробітна плата				грн.		6397				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
3	КБ1-164-2 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 ; =Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100 м3	0,042	21783,85 ----- 21783,85	- ----- -	915	915	- ----- -	- ----- -	314,1600 ----- -	13,19 ----- -
4	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,0233	7417,03 ----- -	7417,03 ----- 1398,44	173		173 ----- 33	- ----- 12,0516	- ----- 0,28	
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100 м3	0,042	10274,23 ----- 10274,23	- ----- -	432	432	- ----- -	150,4500 ----- -	6,32 ----- -	
6	С311-3-БП	Перевезення ґрунту до 3 км, без завантаження	т	62,4	36,24 ----- -	36,24 ----- 7,28	2261		2261 ----- 454	- ----- 0,0740	- ----- 4,62	
7	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,0367	5493,22 ----- 399,93	5055,39 ----- 961,76	202	15	186 ----- 35	5,6400 ----- 8,3241	0,21 ----- 0,31	
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3	0	8196,95 ----- -	- ----- -			- ----- -	- ----- -	- ----- -	
9	КМ8-143-5	Покривання труб прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,36	324,84 ----- 291,99	32,85 ----- 9,34	117	105	12 ----- 3	3,4000 ----- 0,0915	1,22 ----- 0,03	
10	С111-1721-11В	Стрічка сигнальна	м	36	8,16 ----- -	- ----- -	294		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3	1,7	8196,95 ----- 1214,04	- ----- -	13935	2064	- ----- -	16,3200 ----- -	27,74 ----- -	
12	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей керамзитом	100 м3	0,053	11284,24 ----- 11284,24	- ----- -	598	598	- ----- -	165,2400 ----- -	8,76 ----- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1423-11205	Керамзит	м3	5,83	1176,07 ----- -	- ----- -	6856		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм	км	0,036	53389,76 ----- 33161,23	18032,95 ----- 5629,94	1922	1194	649 ----- 203	395,2000 ----- 65,6365	14,23 ----- 2,36
15	C113-1439-3	Труба пластикова каналізаційна двошарова гофрована розтрубна IPlast-cor SN8/160/138/6000	м	36,36	226,39 ----- -	- ----- -	8232		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	км	0,004	45010,90 ----- 35112,01	7754,93 ----- 239,98	180	140	31 ----- 1	393,5000 ----- 2,4017	1,57 ----- 0,01
17	КБ22-8-2	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 89 мм	км	0,006	50323,87 ----- 36057,84	11520,03 ----- 349,38	302	216	69 ----- 2	404,1000 ----- 3,4888	2,42 ----- 0,02
18	КБ22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 100 мм	км	0,004	55848,48 ----- 37217,83	15278,41 ----- 457,06	223	149	61 ----- 2	417,1000 ----- 4,5609	1,67 ----- 0,02
19	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	4,016	143,78 ----- -	- ----- -	577		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	6,024	219,97 ----- -	- ----- -	1325		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	4,016	344,12 ----- -	- ----- -	1382		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C1534-9	Відвід сталевий д. 57мм	шт	1	52,50 ----- -	- ----- -	53		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	C1534-15	Відвід сталевий д. 89мм	шт	1	111,68 ----- -	- ----- -	112		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	C1534-18	Відвід сталевий д. 108мм	шт	1	159,99 ----- -	- ----- -	160		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100 м2	0,035	1279,40 ----- 464,81	83,00 ----- 6,36	45	16	3 ----- -	4,7800 ----- 0,0720	0,17 ----- -
26	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100 м2	0,035	2210,59 ----- 347,27	61,35 ----- 7,13	77	12	2 ----- -	3,6200 ----- 0,0804	0,13 ----- -
27	КБ26-2-13	Ізоляція трубопроводів діаметром 89 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,1	733,90 ----- 505,98	108,83 ----- 34,32	73	51	11 ----- 3	6,0300 ----- 0,3857	0,60 ----- 0,04
28	КБ26-2-15	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,1	740,65 ----- 492,55	120,09 ----- 37,88	74	49	12 ----- 4	5,8700 ----- 0,4256	0,59 ----- 0,04
29	С114-94-У-1	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 89	м	1	323,79 ----- -	- ----- -	324		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	С114-94-У-2	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 108	м	1	357,45 ----- -	- ----- -	357		- ----- -	- ----- -	- ----- -
31	КБ23-13-33М	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м (Н=0,64м)	10 м3	0,122	50364,66 ----- 16718,69	19477,24 ----- 5049,60	6144	2040	2376 ----- 616	201,6000 ----- 45,1454	24,60 ----- 5,51
32	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	3299,42 ----- -	- ----- -	9898		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	К585521-Л048	Плита днища ПН10	шт	3	2096,92 ----- -	- ----- -	6291		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	К585521-Л032	Плита покриття ПП10-2	шт	3	1793,96 ----- -	- ----- -	5382		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	К585521-Л003	Кільце стінове КС10.3	шт	2	935,36 ----- -	- ----- -	1871		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	K585521-Л004	Кільце стінове КС10.6	шт	1	1421,92 ----- -	- ----- -	1422		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	K585521-Л053	Опорне кільце КО6	шт	3	511,80 ----- -	- ----- -	1535		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих гравійних шарів	м3	0,1	1587,58 ----- 316,15	305,46 ----- 75,76	159	32	31 ----- 8	4,0600 ----- 0,8699	0,41 ----- 0,09
39	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0024	1478,79 ----- 1094,44	275,48 ----- 70,34	4	3	1 ----- -	13,5300 ----- 0,6150	0,03 ----- -
40	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100 м2	0,06	18559,90 ----- 4328,24	- ----- -	1114	260	- ----- -	49,7900 ----- -	2,99 ----- -
41	С111-1564	Гідроізол	м2	13,8	47,57 ----- -	- ----- -	656		- ----- -	- ----- -	- ----- -
42	СП1-3246	Грунтовка [бітум розріджений]	т	0,0048	81921,12 ----- -	- ----- -	393		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100 м2	0,01	16252,40 ----- 9605,78	- ----- -	163	96	- ----- -	115,8300 ----- -	1,16 ----- -
44	КБ6-1-13М	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,001	293668,88 ----- 11210,57	2503,48 ----- 1063,83	294	11	3 ----- 1	150,7000 ----- 10,6641	0,15 ----- 0,01
45	КБ23-13-33М	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м (Н=1,915м)	10 м3	0,072	50364,66 ----- 16718,69	19477,24 ----- 5049,60	3626	1204	1402 ----- 364	201,6000 ----- 45,1454	14,52 ----- 3,25
46	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	3299,42 ----- -	- ----- -	3299		- ----- -	- ----- -	- ----- -
47	K585521-Л048	Плита днища ПН10	шт	1	2096,92 ----- -	- ----- -	2097		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	K585521-Л032	Плита покриття ПП10-2	шт	1	1793,96 ----- -	- ----- -	1794		- ----- -	- ----- -	- ----- -
49	K585521-Л005	Кільце стінове КС10.9	шт	1	1979,89 ----- -	- ----- -	1980		- ----- -	- ----- -	- ----- -
50	K585521-Л004	Кільце стінове КС10.6	шт	1	1421,92 ----- -	- ----- -	1422		- ----- -	- ----- -	- ----- -
51	K585521-Л053	Опорне кільце КО6	шт	2	511,80 ----- -	- ----- -	1024		- ----- -	- ----- -	- ----- -
52	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0283	21093,79 ----- 15114,88	5272,69 ----- 411,71	597	428	149 ----- 12	176,0000 ----- 4,1760	4,98 ----- 0,12
53	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0223	32260,41 ----- -	- ----- -	719		- ----- -	- ----- -	- ----- -
54	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0003	34651,78 ----- -	- ----- -	10		- ----- -	- ----- -	- ----- -
55	С111-1789	Скоби ходові	кг	6,8	33,04 ----- -	- ----- -	225		- ----- -	- ----- -	- ----- -
56	КБ33-254-4	Фарбування сталених ґратчастих опор з очищенням поверхні металевою щіткою	т	0,0283	6482,49 ----- 946,23	5138,96 ----- 983,85	183	27	145 ----- 28	11,4100 ----- 8,8640	0,32 ----- 0,25
57	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	13	690,19 ----- 320,94	- ----- -	8972	4172	- ----- -	3,8700 ----- -	50,31 ----- -
58	С181-2-448	Сальник набивной, Ф150	шт	1	155,65 ----- -	- ----- -	156		- ----- -	- ----- -	- ----- -
59	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100 шт	0,01	28093,02 ----- 13447,42	14645,60 ----- 4219,73	281	134	147 ----- 42	160,2600 ----- 48,5415	1,60 ----- 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	8	236,48 ----- 85,62	144,63 ----- 41,96	1892	685	1157 ----- 336	1,1300 ----- 0,4838	9,04 ----- 3,87
61	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	2657,62 ----- 2234,13	119,73 ----- 33,73	2658	2234	120 ----- 34	26,9400 ----- 0,3362	26,94 ----- 0,34
62	КБ22-8-6	Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 200 мм	км	0,014	156729,96 ----- 52523,09	91378,65 ----- 7955,96	2194	735	1279 ----- 111	571,4000 ----- 87,0980	8,00 ----- 1,22
63	КБ22-15-6	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	км	0,014	216357,41 ----- 38199,42	23960,78 ----- 6243,05	3029	535	335 ----- 87	444,8000 ----- 60,6102	6,23 ----- 0,85
64	С113-188	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	14,056	815,03 ----- -	- ----- -	11456		- ----- -	- ----- -	- ----- -
65	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	3	690,19 ----- 320,94	- ----- -	2071	963	- ----- -	3,8700 ----- -	11,61 ----- -
66	С181-2-448	Сальник набивной, Ф160	шт	3	155,65 ----- -	- ----- -	467		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом								130119	19665	13905 -----	243,82 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								96549		3218	32,56
Разом прями витрати								130119	19665	13905 -----	243,82 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								96549		3218	32,56
Загальновиробничі витрати											
Трудові витрати у загальновиробничих витратах											28,00
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								3819	3819		
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування								5799			
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності								251			
Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням								99			
Інші статті витрат								2044			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього загально-виробничі витрати					12012	3819			28,00
		Всього по кошторису					142131	26366	13905		304,38
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					96549				
		Кошторисна трудомісткість		люд.-год.			304,38				
		Кошторисна заробітна плата		грн.			26366				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
3	КБ1-164-2 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 ; =Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100 м3	0,0925	21783,85 ----- 21783,85	- ----- -	2015	2015	- ----- -	- ----- -	314,1600 ----- -	29,06 ----- -
4	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000 м3	0,08132	7417,03 ----- -	7417,03 ----- 1398,44	603		603 ----- 114	- ----- 12,0516	- ----- 0,98	
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100 м3	0,0925	10274,23 ----- 10274,23	- ----- -	950	950	- ----- -	150,4500 ----- -	13,92 ----- -	
6	С311-3-БП	Перевезення ґрунту до 3 км, без завантаження	т	86,31	36,24 ----- -	36,24 ----- 7,28	3128		3128 ----- 628	- ----- 0,0740	- ----- 6,39	
7	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,05077	5493,22 ----- 399,93	5055,39 ----- 961,76	279	20	257 ----- 49	5,6400 ----- 8,3241	0,29 ----- 0,42	
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10 м3	0,901	8196,95 ----- 1214,04	- ----- -	7385	1094	- ----- -	16,3200 ----- -	14,70 ----- -	
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей піском	100 м3	0,1944	10274,23 ----- 10274,23	- ----- -	1997	1997	- ----- -	150,4500 ----- -	29,25 ----- -	
10	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	21,38	634,81 ----- -	- ----- -	13572		- ----- -	- ----- -	- ----- -	
11	КМ8-143-5	Покривання труб, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,16	324,84 ----- 291,99	32,85 ----- 9,34	377	339	38 ----- 11	3,4000 ----- 0,0915	3,94 ----- 0,11	
12	С111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	116	8,16 ----- -	- ----- -	947		- ----- -	- ----- -	- ----- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ24-10-63М	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 89/160 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	км	0,192	370444,95 ----- 149180,30	216110,98 ----- 31615,13	71125	28643	41493 ----- 6070	1646,4000 ----- 325,3259	316,11 ----- 62,46
14	C113-1504-1	Труба сталевая теплоізована пінополіуретаном в ПЕ-оболонці т.р.89/160 □	м	192	1758,74 ----- -	- ----- -	337678	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	C113-1514-1	Коліно гнуте 30* д. 89/160 □	шт	2	4361,64 ----- -	- ----- -	8723	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	C113-1534-1	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 89/160 мм	шт	4	606,63 ----- -	- ----- -	2427	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
17	C113-1554	Опора нерухома сталевая теплоізована пінополіуретаном в ПЕ- оболонці т.р.89/160	шт	6	9833,66 ----- -	- ----- -	59002	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	C113-1564-1	Комплект ізоляції стиків ППУ в ПЕ- оболонці т.р.89/160 □ □	шт	40	1133,59 ----- -	- ----- -	45344	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	КБ24-10-73М	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 108/200 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	км	0,025	424317,06 ----- 167447,28	248567,35 ----- 34227,91	10608	4186	6214 ----- 856	1848,0000 ----- 351,2036	46,20 ----- 8,78
20	C113-1505-1	Труба сталевая теплоізована пінополіуретаном в ПЕ-оболонці т.р.108/200 □	м	25	2316,60 ----- -	- ----- -	57915	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1515-1	Коліно гнуге 90* д. 108/200	шт	2	6259,60 ----- -	- ----- -	12519		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C113-1535-1	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм	шт	2	831,84 ----- -	- ----- -	1664		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	C113-1555	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм, L=2 м	шт	2	11464,09 ----- -	- ----- -	22928		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	C113-1565	Комплект ізоляції стиків ППУ в ПЕ-оболонці, типорозмір 108/200 мм	шт	10	1188,95 ----- -	- ----- -	11890		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	КБ7-62-3	Улаштування нерухомих щитових опор з монолітного залізобетону	100 м3	0,025	472691,66 ----- 95510,56	24795,18 ----- 7965,33	11817	2388	620 ----- 199	1138,2500 ----- 85,9786	28,46 ----- 2,15
26	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1842	31141,14 ----- -	- ----- -	5736		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,19168	20788,69 ----- 12801,15	7111,83 ----- 1187,49	3985	2454	1363 ----- 228	145,6000 ----- 10,8062	27,91 ----- 2,07
28	КБ9-34-1	Монтаж м/конструкцій для нерухомих опор	т	0,19168	12322,13 ----- 9765,84	1452,97 ----- 159,71	2362	1872	279 ----- 31	117,7600 ----- 1,7764	22,57 ----- 0,34
29	C111-1837	Швелери N14	т	0,19168	52617,07 ----- -	- ----- -	10086		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	КБ22-8-3	Укладання сталевго футляра діаметр 100 мм	км	0,004	55848,48 ----- 37217,83	15278,41 ----- 457,06	223	149	61 ----- 2	417,1000 ----- 4,5609	1,67 ----- 0,02
31	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	4	344,12 ----- -	- ----- -	1376		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	ЖР4-141-7	Різання шліфмашинкою відрізним кругом труб товщина металу до 4 мм	м	8	95,95 ----- 85,30	- ----- -	768	682	- ----- -	0,9100 ----- -	7,28 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ22-22-3	Нанесення дуже посиленої антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	км	0,004	190596,90 ----- 27261,25	49554,96 ----- 9643,57	762	109	198 ----- 39	313,6000 ----- 88,7368	1,25 ----- 0,35
34	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах (СК1, Н=3,3м)	10 м3	0,11	36900,94 ----- 11328,04	19063,47 ----- 5098,80	4059	1246	2097 ----- 561	141,7600 ----- 47,7098	15,59 ----- 5,25
35	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	3299,42 ----- -	- ----- -	3299	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	К585521-Л048	Плита днища ПН10	шт	1	2096,92 ----- -	- ----- -	2097	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	К585521-Л032	Плита покриття 1ПП10	шт	1	1793,96 ----- -	- ----- -	1794	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	К585521-Л005	Кільце стінове КС10.9	шт	2	1979,89 ----- -	- ----- -	3960	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
39	К585521-Л004	Кільце стінове КС10.6	шт	2	1421,92 ----- -	- ----- -	2844	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
40	К585521-Л053	Опорне кільце КО6	шт	1	511,80 ----- -	- ----- -	512	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	КБ22-41-1	Улаштування теплокамери (ТК1, Н-2,44 м)	10 м3	0,253	36900,94 ----- 11328,04	19063,47 ----- 5098,80	9336	2866	4823 ----- 1290	141,7600 ----- 47,7098	35,87 ----- 12,07
42	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	3299,42 ----- -	- ----- -	3299	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	К585521-Л011	Кільце стінове КС20.9	шт	1	4025,73 ----- -	- ----- -	4026	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
44	К585521-Л010	Кільце стінове КС20.6	шт	2	3232,61 ----- -	- ----- -	6465	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	K585521-Л042	Плиты покрытий 1ПП20-2	шт	1	4001,75 ----- -	- ----- -	4002		- ----- -	- ----- -	- ----- -
46	K585521-Л050	Плита днища ПН20	шт	1	4229,73 ----- -	- ----- -	4230		- ----- -	- ----- -	- ----- -
47	K585521-Л053	Опорне кільце КО6	шт	1	511,80 ----- -	- ----- -	512		- ----- -	- ----- -	- ----- -
48	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100 м2	0,301	16252,40 ----- 9605,78	- ----- -	4892	2891	- ----- -	115,8300 ----- -	34,86 ----- -
49	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0566	21093,79 ----- 15114,88	5272,69 ----- 411,71	1194	856	298 ----- 23	176,0000 ----- 4,1760	9,96 ----- 0,24
50	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0446	32260,41 ----- -	- ----- -	1439		- ----- -	- ----- -	- ----- -
51	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0006	34651,78 ----- -	- ----- -	21		- ----- -	- ----- -	- ----- -
52	С111-1789	Скоби ходові	кг	13,6	33,04 ----- -	- ----- -	449		- ----- -	- ----- -	- ----- -
53	КБ33-254-4	Фарбування сталевих ґратчастих опор з очищенням поверхні металевою щіткою	т	0,0566	6482,49 ----- 946,23	5138,96 ----- 983,85	367	54	291 ----- 56	11,4100 ----- 8,8640	0,65 ----- 0,50
54	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	236,48 ----- 85,62	144,63 ----- 41,96	946	342	579 ----- 168	1,1300 ----- 0,4838	4,52 ----- 1,94
Разом по розділу 1 Тепломережа підземна.									68815 ----- 11995		647,90 ----- 121,69
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							652439				
Розділ 2	Тепломережа надземна.										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ24-1-4	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 кгс/см ²], температури 115 град.С, діаметр труб 100 мм	1000 м	0,0025	224432,56 ----- 72254,88	113188,32 ----- 17324,46	561	181	283 ----- 43	809,7600 ----- 187,1741	2,02 ----- 0,47
56	С113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	2,525	344,12 ----- -	- ----- -	869	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
57	С1534-18	Коліно сталеве д. 108х4,0 мм 90°	шт	3	159,99 ----- -	- ----- -	480	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
58	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100 м ²	0,01	1279,40 ----- 464,81	83,00 ----- 6,36	13	5	1 ----- -	4,7800 ----- 0,0720	0,05 ----- -
59	КБ13-26-6 Красх=2,	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100 м ²	0,01	4421,18 ----- 694,53	122,70 ----- 14,26	44	7	1 ----- -	7,2400 ----- 0,1608	0,07 ----- -
60	КБ26-2-15	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,3	740,65 ----- 492,55	120,09 ----- 37,88	222	148	36 ----- 11	5,8700 ----- 0,4256	1,76 ----- 0,13
61	С114-94-У-2	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 108	м	3	357,45 ----- -	- ----- -	1072	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
62	КБ16-27-8	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 100 мм	шт	2	4153,97 ----- 960,09	190,01 ----- 44,22	8308	1920	380 ----- 88	10,9200 ----- 0,4850	21,84 ----- 0,97

Разом по розділу 2 Тепломережа надземна.

11569

2261

701

142

25,74

1,57

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

8607

Розділ 3		В теплокамері ТК-1.									
63	КБ16-10-53М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100 м	0,018	14936,21 ----- 10609,45	3601,30 ----- 816,07	269	191	65 ----- 15	118,9000 ----- 9,0482	2,14 ----- 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ16-10-43М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100 м	0,028	14768,61 ----- 10609,45	3601,30 ----- 816,07	414	297	101 ----- 23	118,9000 ----- 9,0482	3,33 ----- 0,25
65	С113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,8	344,12 ----- -	- ----- -	619	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,8	219,97 ----- -	- ----- -	616	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
67	С1534-18	Коліно сталеве д. 108х4,0 мм 90°	шт	1	159,99 ----- -	- ----- -	160	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
68	С1534-15	Коліно 90 град. із сталі діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	3	111,68 ----- -	- ----- -	335	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
69	С1534-15*1	Коліно 45 град. із сталі діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	3	172,89 ----- -	- ----- -	519	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
70	С1534-145	Трійник із сталі діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	1	375,94 ----- -	- ----- -	376	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
71	С1534-272	Переход діаметр 108х4-89х3,0 мм	шт	3	115,83 ----- -	- ----- -	347	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
72	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	348,86 ----- 206,97	85,32 ----- 17,20	698	414	171 ----- 34	2,4100 ----- 0,1814	4,82 ----- 0,36
73	С130-931	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	4	139,11 ----- -	- ----- -	556	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
74	С1630-648	Крани діаметр 40 мм	шт	2	1463,11 ----- -	- ----- -	2926	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ16-7-53М	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100 м	0,07	5675,65 ----- 4859,34	605,31 ----- 159,22	397	340	42 ----- 11	55,2700 ----- 1,7283	3,87 ----- 0,12
76	С113-65	Труби сталеві зварні водогазопровідні оцинковані діаметр 40 мм, товщина стінки 4 мм	м	7	211,12 ----- -	- ----- -	1478	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
77	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	4	611,23 ----- 361,67	141,61 ----- 34,95	2445	1447	566 ----- 140	4,2600 ----- 0,3809	17,04 ----- 1,52
78	С130-934	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	8	198,86 ----- -	- ----- -	1591	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
79	С1630-66	Засувки фланцеві діаметр 80 мм	шт	4	1866,59 ----- -	- ----- -	7466	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
80	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100 м2	0,0266	1279,40 ----- 464,81	83,00 ----- 6,36	34	12	2 ----- -	4,7800 ----- 0,0720	0,13 ----- -
81	КБ13-26-6 Красх=2,	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100 м2	0,0266	4421,18 ----- 694,53	122,70 ----- 14,26	118	18	3 ----- -	7,2400 ----- 0,1608	0,19 ----- -
82	КБ26-2-15	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,18	740,65 ----- 492,55	120,09 ----- 37,88	133	89	22 ----- 7	5,8700 ----- 0,4256	1,06 ----- 0,08
83	КБ26-2-13	Ізоляція трубопроводів діаметром 89 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	0,28	733,90 ----- 505,98	108,83 ----- 34,32	205	142	30 ----- 10	6,0300 ----- 0,3857	1,69 ----- 0,11
84	С114-94-У-2	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 108	м	1,8	357,45 ----- -	- ----- -	643	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	C114-94-У-1	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 89	м	2,8	301,35 ----- -	- ----- -	844		- ----- -	- ----- -	- ----- -
86	C111-1680-4	Стрічка армована алюмінієва самоклеюча (в 1 рулоні 50м)	рулон	1	431,87 ----- -	- ----- -	432		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по розділу 3 В теплокамері ТК-1.							23621	2950	1002 -----	34,27 -----
									240	2,60

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

19669

Розділ 4		Прокладання Т1,Т2 по приміщенням ліцею №3 та ЗДО №6.									
87	КБ16-10-43М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електросварних труб діаметром 80 мм	100 м	1,32	14768,61 ----- 10609,45	3601,30 ----- 816,07	19495	14004	4754 ----- 1077	118,9000 ----- 9,0482	156,95 ----- 11,94
88	C113-153	Труби сталеві електросварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	132	219,97 ----- -	- ----- -	29036		- ----- -	- ----- -	- ----- -
89	C1534-15	Коліно 90 град. із сталі діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	18	111,68 ----- -	- ----- -	2010		- ----- -	- ----- -	- ----- -
90	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	4	611,23 ----- 361,67	141,61 ----- 34,95	2445	1447	566 ----- 140	4,2600 ----- 0,3809	17,04 ----- 1,52
91	C130-934	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	8	198,86 ----- -	- ----- -	1591		- ----- -	- ----- -	- ----- -
92	C1630-66	Засувки фланцеві діаметр 80 мм	шт	4	1866,59 ----- -	- ----- -	7466		- ----- -	- ----- -	- ----- -
93	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100 м2	0,369	1279,40 ----- 464,81	83,00 ----- 6,36	472	172	31 ----- 2	4,7800 ----- 0,0720	1,76 ----- 0,03
94	КБ13-26-6 Красх=2,	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100 м2	0,369	4421,18 ----- 694,53	122,70 ----- 14,26	1631	256	45 ----- 5	7,2400 ----- 0,1608	2,67 ----- 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ26-2-13	Ізоляція трубопроводів діаметром 89 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10 м	13,2	733,90 ----- 505,98	108,83 ----- 34,32	9687	6679	1437 ----- 453	6,0300 ----- 0,3857	79,60 ----- 5,09
96	С114-94-У-1	Циліндр базальтовий фольгований (товщина 50 мм), d 89	м	132	301,35 ----- -	- ----- -	39778	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
97	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	4	203,44 ----- 144,30	39,71 ----- 11,72	814	577	159 ----- 47	1,6600 ----- 0,1231	6,64 ----- 0,49
98	С1630-1531	Автоматичний повітровідвідник д. 15мм	шт	4	539,81 ----- -	- ----- -	2159	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
99	С111-1680-4	Стрічка армована алюмінієва самоклеюча (в 1 рулоні 50м)	рулон	4	431,87 ----- -	- ----- -	1727	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
100	КБ16-27-8	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 100 мм	шт	4	4153,97 ----- 960,09	190,01 ----- 44,22	16616	3840	760 ----- 177	10,9200 ----- 0,4850	43,68 ----- 1,94
101	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних фундаментах	100 шт	0,02	25010,59 ----- 13681,04	11329,55 ----- 3308,84	500	274	226 ----- 66	157,3800 ----- 38,2360	3,15 ----- 0,76
102	КБ46-33-5	Закладення бетоном отворів	м3	0,5	14180,02 ----- 9143,18	262,70 ----- 82,85	7090	4572	131 ----- 41	124,1100 ----- 0,9310	62,06 ----- 0,47
103	КБ9-72-1	Виготовлення кріплень	т	0,068	20788,69 ----- 12801,15	7111,83 ----- 1187,49	1414	870	484 ----- 81	145,6000 ----- 10,8062	9,90 ----- 0,73
104	С1110-171	Полоса сталеві 12ммх4 для хомутив-кріплень	т	0,0122	33040,92 ----- -	- ----- -	403	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -
105	С1110-172	Кутник сталевий рівнополочний №4	т	0,0555	33432,58 ----- -	- ----- -	1856	-	- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом по розділу 4 Прокладання Т1,Т2 по приміщенням ліцею №3 та ЗДО №6.								146190	32691	8593 ----- 2089	383,45 ----- 23,03
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								104906			
Розділ 5		Відновлення бетонної доріжки.									
106	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних	100 м3	0,008	17855,55 ----- 5346,42	12509,13 ----- 2485,83	143	43	100 ----- 20	60,8100 ----- 22,7782	0,49 ----- 0,18
107	КБ6-1-13М	Улаштування бетонної доріжки	100 м3	0,008	343826,36 ----- 11210,57	2503,48 ----- 1063,83	2751	90	20 ----- 9	150,7000 ----- 10,6641	1,21 ----- 0,09
Разом по розділу 5 Відновлення бетонної доріжки.								2894	133	120 ----- 29	1,70 ----- 0,27
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								2641			
Разом прямі витрати								960953	93460	79231 ----- 14495	1093,06 ----- 149,16
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								788262			
Загальновиробничі витрати											
Трудомісткість у загальновиробничих витратах											
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								17405	17405	127,75	
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування								27542			
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності								1191			
Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл.похованням								468			
Інші статті витрат								9341			
Всього загальновиробничі витрати								55947	17405	127,75	
Всього по кошторису								1016900	125192	79231	1369,97
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								788262			
Кошторисна трудомісткість								люд.-год. 1369,97			
Кошторисна заробітна плата								грн. 125192			

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Благоустрій території.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 07 - 4 - 1

Благоустрій.

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість291,380 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0,068 тис.люд-год.
Кошторисна заробітна плата6,648 тис.грн.
Середній розряд робіт2,70 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2	0,92	243878,45	18506,99	224368	2233	17026	32,0300	29,47		
					2426,91	3351,93			3084	30,7883	28,33		
2	КБ27-13-4 Красх=5,	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000 м2	0,92	69373,98	1798,13	63824		1654	-	-		
					-	268,04			247	2,7040	2,49		
Разом					288192			2233	18680	29,47			
									3331	30,82			
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							267279						
Разом прямі витрати					288192			2233	18680	29,47			
									3331	30,82			
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							267279						
Загальноновиробничі витрати													

ЛК 1											№ 36 - 07 - 4 - 1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Трудомісткість у загальновиробничих витратах									7,96
		Заробітна плата у загальновиробничих витратах					1084	1084			
		Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування					1462				
		Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності					63				
		Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням					25				
		Інші статті витрат					554				
		Всього загальновиробничі витрати					3188	1084			7,96
		Всього по кошторису					291380	6648	18680		68,25
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					267279				
		Кошторисна трuдомісткість		люд.-год.			68,25				
		Кошторисна заробітна плата		грн.			6648				

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1. 25/07/24
Замовник Бурштинська міська рада.

Проект: Нове будівництво твердопаливної котельні альтернативної системи опалення Бурштинського ліцею №3 за адресою: м. Бурштин, вул. Коновальця, 1.

Об'єкт: Благоустрій території.
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 36 - 07 - 4 - 2

Огорожа.

*(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)*

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

21,753 тис.грн.
0,010 тис.люд.-год.
0,885 тис.грн.
3,16 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18" липня 2024 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробіт- ної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ10-49-8	Улаштування воріт із готових полотен ґратчастих висотою до 2,0 м при установлених стовпах	100 м2	0,075	16266,46	8343,61	1220	498	626	86,0800	6,46	
					6641,07	2129,77			160	18,6312	1,40	
2	С123-406	Ворота секційні розпашні розміром 1,5х5	м2	7,5	2617,19	-	19629		-	-	-	
					-	-			-	-	-	
3	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,002	32446,03	-	65		-	-	-	
					-	-			-	-	-	
4	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100 м2	0,075	1279,40	83,00	96	35	6	4,7800	0,36	
					464,81	6,36			-	0,0720	0,01	
5	КБ13-26-6 Красх=2,	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100 м2	0,075	4421,18	122,70	332	52	9	7,2400	0,54	
					694,53	14,26			1	0,1608	0,01	

ЛК 1												№ 36 - 07 - 4 - 2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
									641		7,36	
	Разом						21342	585	-----		-----	
									161		1,42	
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						20116					
	Разом прямі витрати						21342	585	-----	641	7,36	
									161		1,42	
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						20116					
	Загальновиробничі витрати											
	Трудомісткість у загальновиробничих витратах											1,02
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах						139	139				
	Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування						196					
	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності						8					
	Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв'язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл. похованням						3					
	Інші статті витрат						65					
	Всього загальновиробничі витрати						411	139			1,02	
	Всього по кошторису						21753	885	641		9,80	
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						20116					
	Кошторисна трудомісткість			люд.-год.			9,80					
	Кошторисна заробітна плата			грн.			885					